UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N.o~96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 294a

Reunião, realizada em 20/12/96, nos termos da Resolução CEPE n." 038/94 e do
OIIDEG/O 16/96,

RESOLVE:

Aprovar a realização de seleção para Admissão por Transferência Facultativa,
para ingresso no primeiro período letivo de 1997, com o seguinte quantitativo de vagas nos
respectivos cursos:

03EDUCAÇAO FISICA
05AGRONOMIA

ENGENHARIA FLORESTAL 05
ENGENHARIA MECANICA 05
ESTATISTICA 05
FISICA 05
GEOLOGIA 05
LIC. CIENC. BIOLOGICAS - noturno 05
LIC. FISICA - noturno 05
LIC. MATEMATICA - noturno 05
LIC. QUIMICA - noturno 05
QUIMICA - diurno
E(:ptàl,

05

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

~ OORsos·· 'li' ;',,, ~AtJ1\Smwwc
'

~:A 'It"'CI-t,TMANIDAnBS ~ I" 'i;~' j~
.

ADMINISTRAÇAO- diurno 05
ADMINISTAÇAO - noturno 05
ARQUITETURA E URBANISMO 04
ARQUIVOLOGIA 05
ARTES CENICAS 05
ARTES PLASTICAS 05
CIENCIA POLITICA 05
CIENCIAS ECONOMICAS 05
CIENCIAS SOCIAIS 03
EDUCAÇAO ARTISTICA - diurno 03
FILOSOFIA 05
LIC. EDUC. ARTISTICA - noturno 05
LIC. LETRAS PORTUGUES 05
LIC. PEDAGOGIA - noturno 05
MUSICA 05
SERVIÇO SOCIAL 05
!'QtIL!t~Vag.~";;~..'!W' '" :! '75 ,,'"', w .. "'" •• ,~; ,;'~' -.: ""li< .!Ii& ,~., ~,

oP. S. WEIDLE
Vice-Reitor

c.c.: GRE-VRT-DEG-DAA-ACS-SCA-CESPE-INST./FAC.-DEPTos-SOC